

## 5º RALLY SOL DE PONENT

22-23 DE FEBRERO DE 2019

### RUTÓMETRO

|                               |    | Ampliación                                     | kms parcial | kms C.H. | kms T.C. | kms acum. | tiempo C.H. | H. paso 1º |
|-------------------------------|----|--|-------------|----------|----------|-----------|-------------|------------|
| <b>PRIMERA SECCIÓN</b>        |    |  |             |          |          |           |             |            |
| C.H.                          | 1  | Salida podio Puerto Andratx                    | 0,000       |          |          | 0,000     |             | 9:00       |
|                               |    | recto dir. Camp de Mar c/.Antoni Calafat       | 0,200       |          |          | 0,200     |             |            |
|                               |    | izquierda dirección Camp de Mar c/.Llevant     | 0,350       |          |          | 0,550     |             |            |
|                               |    | izquierda dirección Andratx MA-1               | 0,050       |          |          | 0,600     |             |            |
|                               |    | cruce dcha dirección Andratx MA-1              | 1,800       |          |          | 2,400     |             |            |
|                               |    | rotonda dirección Andratx MA-10                | 1,600       |          |          | 4,000     |             |            |
|                               |    | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,100       |          |          | 4,100     |             |            |
|                               |    | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,450       |          |          | 4,550     |             |            |
|                               |    | rotonda izqda dir. Estellencs c/ Joan Carles I | 0,400       |          |          | 4,950     |             |            |
|                               |    | derecha dirección Estellencs MA-10             | 0,400       |          |          | 5,350     |             |            |
|                               |    | rotonda dirección Estellencs MA-10             | 0,400       |          |          | 5,750     |             |            |
| C.H.                          | 2  | MA-10 hito 110,600                             | 0,600       | 6,350    |          | 6,350     | 00:14       | 9:14       |
| T.C.                          | A1 | <b>TRAMO ANDRATX-ESTELLENCES</b>               |             |          |          | 6,350     |             |            |
|                               |    | Control salida h 110,400 MA-10(entrada dcha)   | 0,350       |          |          | 6,700     | 00:03       | 9:17       |
|                               |    | Control meta hito 95,850 MA-10                 | 14,750      |          | 14,750   | 21,450    |             |            |
| C.S.                          | 1  | Control stop hito 95,400 MA-10                 | 0,450       |          |          | 21,900    |             |            |
|                               |    | recto dirección Estellencs MA-10               | 0,700       |          |          | 22,600    |             |            |
|                               |    | recto dirección Banyalbufar MA-10              | 7,100       |          |          | 29,700    |             |            |
|                               |    | recto dirección Esporles MA-10                 | 7,100       |          |          | 36,800    |             |            |
|                               |    | cruce recto dirección Esporles MA-1100         | 2,300       |          |          | 39,100    |             |            |
|                               |    | recto c/ Joan Riutort -Esporles-               | 2,000       |          |          | 41,100    |             |            |
|                               |    | cruce izqda MA-1120 dir. S'Esclaieta           | 4,870       |          |          | 45,970    |             |            |
|                               |    | rotonda dcha dir Palma MA-1110 -3 rot.recto-   | 6,500       |          |          | 52,470    |             |            |
|                               |    | derecha Autopista MA-20 dir. Andratx           | 6,100       |          |          | 58,570    |             |            |
|                               |    | derecha Autopista MA-1 dir. Andratx            | 7,000       |          |          | 65,570    |             |            |
|                               |    | derecha salida 13 dir. Calviá                  | 0,300       |          |          | 65,870    |             |            |
|                               |    | rotonda dir. Calviá MA-1015                    | 5,500       |          |          | 71,370    |             |            |
|                               |    | izqda dir. Capdellá MA-1015                    | 3,200       |          |          | 74,570    |             |            |
|                               |    | Capdellá recto c/ Major                        | 0,300       |          |          | 74,870    |             |            |
| C.H.                          | 3  | cruce recto MA-1031 hito 8,0                   | 0,250       | 53,050   |          | 75,120    | 01:25       | 10:42      |
| T.C.                          | B1 | <b>TRAMO CAPDELLÁ-ANDRATX</b>                  |             |          |          | 75,120    |             |            |
|                               |    | Control salida hito 7,900 MA-1031              | 0,100       |          |          | 75,220    | 00:03       | 10:45      |
|                               |    | Control meta hito 2,150 MA-1031                | 5,750       |          | 5,750    | 80,970    |             |            |
| C.S.                          | 2  | Control stop hito 1,700 MA-1031                | 0,450       |          |          | 81,420    |             |            |
|                               |    | MA-1031 recto dirección Andratx                | 1,600       |          |          | 83,020    |             |            |
|                               |    | rot. 4ª sal dir. Palma c/S. Lluís y c/Son Prim | 1,100       |          |          | 84,120    |             |            |
|                               |    | cruce dcha dir. Pto Andratx c/ B. Esteva       | 0,100       |          |          | 84,220    |             |            |
|                               |    | cruce izqda dir. Pto Andratx MA-10             | 0,400       |          |          | 84,620    |             |            |
|                               |    | rotonda recto dir Puerto Andratx MA-1          | 0,100       |          |          | 84,720    |             |            |
|                               |    | rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1    | 1,600       |          |          | 86,320    |             |            |
|                               |    | rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1    | 1,800       |          |          | 88,120    |             |            |
|                               |    | derecha dirección centro Pto Andratx           | 0,100       |          |          | 88,220    |             |            |
|                               |    | derecha Aparcamiento Municipal                 | 0,050       | 7,300    |          | 88,270    |             |            |
| <b>PARQUE DE ASISTENCIA A</b> |    |  |             |          |          |           |             |            |
| C.H.                          | 4  | salida Parque de Asistencia derecha            | 0,000       |          |          | 88,270    | 00:38       | 11:23      |
|                               |    | izquierda dirección Centro                     | 0,150       |          |          | 88,420    |             |            |
|                               |    | izquierda dirección Palma                      | 0,170       |          |          | 88,590    |             |            |
|                               |    | cruce recto dirección Andratx MA-1             | 1,800       |          |          | 90,390    |             |            |
|                               |    | rotonda dirección Andratx MA-10                | 1,600       |          |          | 91,990    |             |            |

|      |   |  |       |       |  |        |       |       |
|------|---|--|-------|-------|--|--------|-------|-------|
|      |   | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,100 |       |  | 92,090 |       |       |
|      |   | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,450 |       |  | 92,540 |       |       |
|      |   | rotonda izqda dir. Estellencs c/ Joan Carles I | 0,400 |       |  | 92,940 |       |       |
|      |   | derecha dirección Estellencs MA-10             | 0,400 |       |  | 93,340 |       |       |
|      |   | rotonda dirección Estellencs MA-10             | 0,400 |       |  | 93,740 |       |       |
| C.H. | 5 | MA-10 hito 110,600                             | 0,600 | 6,070 |  | 94,340 | 00:14 | 11:37 |

|      |    |  |        |  |        |         |       |       |
|------|----|--|--------|--|--------|---------|-------|-------|
| T.C. | A2 | <b>TRAMO ANDRATX-ESTELLENCES</b>             |        |  |        | 94,340  |       |       |
|      |    | Control salida h 110,400 MA-10(entrada dcha) | 0,350  |  |        | 94,690  | 00:03 | 11:40 |
|      |    | Control meta hito 95,850 MA-10               | 14,750 |  | 14,750 | 109,440 |       |       |
| C.S. | 3  | Control stop hito 95,400 MA-10               | 0,450  |  |        | 109,890 |       |       |

|      |   |  |       |        |  |         |       |       |
|------|---|--|-------|--------|--|---------|-------|-------|
|      |   | recto dirección Estellencs MA-10             | 0,700 |        |  | 110,590 |       |       |
|      |   | recto dirección Banyalbufar MA-10            | 7,100 |        |  | 117,690 |       |       |
|      |   | recto dirección Esporles MA-10               | 7,100 |        |  | 124,790 |       |       |
|      |   | cruce recto dirección Esporles MA-1100       | 2,300 |        |  | 127,090 |       |       |
|      |   | recto c/ Joan Riutort -Esporles-             | 2,000 |        |  | 129,090 |       |       |
|      |   | cruce izqda MA-1120 dir. S'Esglaieta         | 4,870 |        |  | 133,960 |       |       |
|      |   | rotonda dcha dir Palma MA-1110 -3 rot.recto- | 6,500 |        |  | 140,460 |       |       |
|      |   | derecha Autopista MA-20 dir. Andratx         | 6,100 |        |  | 146,560 |       |       |
|      |   | derecha Autopista MA-1 dir. Andratx          | 7,000 |        |  | 153,560 |       |       |
|      |   | derecha salida 13 dir. Calviá                | 0,300 |        |  | 153,860 |       |       |
|      |   | rotonda dir. Calviá MA-1015                  | 5,500 |        |  | 159,360 |       |       |
|      |   | izqda dir. Capdellá MA-1015                  | 3,200 |        |  | 162,560 |       |       |
|      |   | Capdellá recto c/ Major                      | 0,300 |        |  | 162,860 |       |       |
| C.H. | 6 | cruce recto MA-1031 hito 8,0                 | 0,250 | 53,050 |  | 163,110 | 01:25 | 13:05 |

|      |    |                                   |       |  |       |         |       |       |
|------|----|-----------------------------------|-------|--|-------|---------|-------|-------|
| T.C. | B2 | <b>TRAMO CAPDELLÁ-ANDRATX</b>     |       |  |       | 163,110 |       |       |
|      |    | Control salida hito 7,900 MA-1031 | 0,100 |  |       | 163,210 | 00:03 | 13:08 |
|      |    | Control meta hito 2,150 MA-1031   | 5,750 |  | 5,750 | 168,960 |       |       |
| C.S. | 4  | Control stop hito 1,700 MA-1031   | 0,450 |  |       | 169,410 |       |       |

|      |   |  |       |       |  |         |       |       |
|------|---|--|-------|-------|--|---------|-------|-------|
|      |   | MA-1031 recto dirección Andratx                | 1,600 |       |  | 171,010 |       |       |
|      |   | rot. 4ª sal dir. Palma c/S. Lluís y c/Son Prim | 1,100 |       |  | 172,110 |       |       |
|      |   | cruce dcha dir. Pto Andratx c/ B. Esteva       | 0,100 |       |  | 172,210 |       |       |
|      |   | cruce izqda dir. Pto Andratx MA-10             | 0,400 |       |  | 172,610 |       |       |
|      |   | rotonda recto dir Puerto Andratx MA-1          | 0,100 |       |  | 172,710 |       |       |
|      |   | rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1    | 1,600 |       |  | 174,310 |       |       |
|      |   | rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1    | 1,800 |       |  | 176,110 |       |       |
|      |   | derecha dirección centro Pto Andratx           | 0,100 |       |  | 176,210 |       |       |
| C.H. | 7 | derecha Aparcamiento Municipal                 | 0,050 | 7,300 |  | 176,260 | 00:18 | 13:26 |

**PARQUE DE TRABAJO**

**SEGUNDA SECCIÓN**

|      |   | Ampliación                                     | kms parcial | kms C.H. | kms T.C. | kms acum. | tiempo C.H. | H. paso 1º |
|------|---|--|-------------|----------|----------|-----------|-------------|------------|
| C.H. | 8 | salida Parque de Asistencia derecha            | 0,000       |          |          | 0,000     |             | 16:00      |
|      |   | izquierda dirección Centro                     | 0,150       |          |          | 0,150     |             |            |
|      |   | izquierda dirección Palma                      | 0,170       |          |          | 0,320     |             |            |
|      |   | cruce recto dirección Andratx MA-1             | 1,800       |          |          | 2,120     |             |            |
|      |   | rotonda dirección Andratx MA-10                | 1,600       |          |          | 3,720     |             |            |
|      |   | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,100       |          |          | 3,820     |             |            |
|      |   | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,450       |          |          | 4,270     |             |            |
|      |   | rotonda izqda dir. Estellencs c/ Joan Carles I | 0,400       |          |          | 4,670     |             |            |
|      |   | derecha dirección Estellencs MA-10             | 0,400       |          |          | 5,070     |             |            |
|      |   | rotonda dirección Estellencs MA-10             | 0,400       |          |          | 5,470     |             |            |
| C.H. | 9 | MA-10 hito 110,600                             | 0,600       | 6,070    |          | 6,070     | 00:14       | 16:14      |

|      |    |  |       |  |       |        |       |       |
|------|----|--|-------|--|-------|--------|-------|-------|
| T.C. | C1 | <b>TRAMO ANDRATX-SA COMA FREDA</b>       |       |  |       | 6,070  |       |       |
|      |    | Control salida hito 110,400 MA-10        | 0,200 |  |       | 6,270  | 00:03 | 16:17 |
|      |    | Cruce izqda cami Sa Coma Freda a 3,200   | 3,200 |  |       | 9,470  |       |       |
|      |    | Cruce recto (Stop) a 5,200 de salida     | 2,000 |  |       | 11,470 |       |       |
|      |    | Control meta (buzones) a 5,800 de salida | 0,600 |  | 5,800 | 12,070 |       |       |
| C.S. | 5  | Control stop (entrada izqda) a 6,100     | 0,300 |  |       | 12,370 |       |       |

|      |    |  |       |       |  |        |       |       |
|------|----|--|-------|-------|--|--------|-------|-------|
|      |    | recto c/ Barcelona                           | 0,250 |       |  | 12,620 |       |       |
|      |    | izqda c/ Font de la Vila y c/ Llibertad      | 0,200 |       |  | 12,820 |       |       |
|      |    | cruce dcha c/ Pere Antoni Pujol              | 0,100 |       |  | 12,920 |       |       |
|      |    | dcha c/ Catalunya                            | 0,250 |       |  | 13,170 |       |       |
|      |    | recto c/ Aragó dir Port Andratx              | 0,600 |       |  | 13,770 |       |       |
|      |    | cruce dcha c/ Es Vinyet dir Palma            | 0,680 |       |  | 14,450 |       |       |
|      |    | cruce dcha dir Port Andratx                  | 1,130 |       |  | 15,580 |       |       |
|      |    | rotonda dcha dirección S'Arracó              | 0,100 |       |  | 15,680 |       |       |
| C.H. | 10 | rotonda dcha dir S'Arracó MA-1030 hito 0,350 | 0,300 | 3,840 |  | 15,980 | 00:25 | 16:42 |

|      |    |  |       |  |       |        |       |       |
|------|----|--|-------|--|-------|--------|-------|-------|
| T.C. | D1 | <b>TRAMO S'ARRACÓ-SANT ELM</b>             |       |  |       | 15,980 |       |       |
|      |    | Control salida hito 0,600 MA-1050          | 0,200 |  |       | 16,180 | 00:03 | 16:45 |
|      |    | chicane hito 2,000 MA-1050                 | 1,400 |  |       | 17,580 |       |       |
|      |    | rotonda dir S Elm MA-1030 (vuelta y media) | 0,200 |  |       | 17,780 |       |       |
|      |    | chicane junto a casa nº. 33 MA-1030        | 0,200 |  |       | 17,980 |       |       |
|      |    | Control meta h. 7,200 MA-1030 (Cami Torre) | 3,400 |  | 5,200 | 21,380 |       |       |
| C.S. | 6  | Control stop junto contenedor MA-1030      | 0,400 |  |       | 21,780 |       |       |

|      |    |  |       |       |  |        |       |       |
|------|----|--|-------|-------|--|--------|-------|-------|
|      |    | c/ Joan Enseñat                              | 0,550 |       |  | 22,330 |       |       |
|      |    | izquierda c/ Sa Malea dirección centro       | 0,110 |       |  | 22,440 |       |       |
| C.H. | 11 | Entrada Reagrupamiento Plaça Na Caragola     | 0,200 |       |  | 22,640 |       |       |
| C.H. | 12 | Salida Reagrupamiento c/Jaume I -Caf. Llaut- | 0,300 | 1,560 |  | 22,940 | 01:35 | 18:20 |

|      |    |  |       |  |       |        |       |       |
|------|----|--|-------|--|-------|--------|-------|-------|
| T.C. | E1 | <b>TRAMO SANT ELM-S'ARRACÓ</b>               |       |  |       | 22,940 |       |       |
|      |    | Control salida h. 7,200 MA-1030 (Cami Torre) | 0,400 |  |       | 23,340 | 00:03 | 18:23 |
|      |    | chicane junto casa nº. 33 MA-1030            | 3,400 |  |       | 26,740 |       |       |
|      |    | rotonda dir Andratx MA-1050(vuelta y media)  | 0,200 |  |       | 26,940 |       |       |
|      |    | chicane hito 2,000 MA-1050                   | 0,200 |  |       | 27,140 |       |       |
|      |    | Control meta hito 0,600 MA-1030              | 1,400 |  | 5,200 | 28,540 |       |       |
| C.S. | 7  | Control stop hito 0,400 MA-1030              | 0,200 |  |       | 28,740 |       |       |

|  |  |  |       |       |  |        |  |  |
|--|--|--|-------|-------|--|--------|--|--|
|  |  | recto MA-1030                            | 0,300 |       |  | 29,040 |  |  |
|  |  | rotonda dirección Puerto Andratx         | 0,100 |       |  | 29,140 |  |  |
|  |  | cruce derecha dir Puerto de Andratx MA-1 | 1,800 |       |  | 30,940 |  |  |
|  |  | rotonda derecha dir Centro Pto. Andratx  | 0,100 |       |  | 31,040 |  |  |
|  |  | derecha entrada Parking Asistencia       | 0,100 | 2,400 |  | 31,140 |  |  |

**PARQUE DE ASISTENCIA B**

|      |    |  |       |       |  |        |       |       |
|------|----|--|-------|-------|--|--------|-------|-------|
| C.H. | 13 | salida Parque de Asistencia derecha            | 0,000 |       |  | 31,140 | 00:40 | 19:03 |
|      |    | izquierda dirección Centro                     | 0,150 |       |  | 31,290 |       |       |
|      |    | izquierda dirección Palma                      | 0,170 |       |  | 31,460 |       |       |
|      |    | cruce recto dirección Andratx MA-1             | 1,800 |       |  | 33,260 |       |       |
|      |    | rotonda dirección Andratx MA-10                | 1,600 |       |  | 34,860 |       |       |
|      |    | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,100 |       |  | 34,960 |       |       |
|      |    | rotonda dirección Andratx MA-10                | 0,450 |       |  | 35,410 |       |       |
|      |    | rotonda izqda dir. Estellencs c/ Joan Carles I | 0,400 |       |  | 35,810 |       |       |
|      |    | derecha dirección Estellencs MA-10             | 0,400 |       |  | 36,210 |       |       |
|      |    | rotonda dirección Estellencs MA-10             | 0,400 |       |  | 36,610 |       |       |
| C.H. | 14 | MA-10 hito 110,600                             | 0,600 | 6,070 |  | 37,210 | 00:14 | 19:17 |

|      |    |                                    |       |  |  |        |       |       |
|------|----|------------------------------------|-------|--|--|--------|-------|-------|
| T.C. | C2 | <b>TRAMO ANDRATX-SA COMA FREDA</b> |       |  |  | 37,210 |       |       |
|      |    | Control salida hito 110,400 MA-10  | 0,200 |  |  | 37,410 | 00:03 | 19:20 |

|      |   |  |       |  |       |        |  |  |
|------|---|--|-------|--|-------|--------|--|--|
|      |   | Cruce izqda cami Sa Coma Freda a 3,200   | 3,200 |  |       | 40,610 |  |  |
|      |   | Cruce recto (Stop) a 5,200 de salida     | 2,000 |  |       | 42,610 |  |  |
|      |   | Control meta (buzones) a 5,800 de salida | 0,600 |  | 5,800 | 43,210 |  |  |
| C.S. | 8 | Control stop (entrada izqda) a 6,100     | 0,300 |  |       | 43,510 |  |  |

|      |    |  |       |       |  |        |       |       |
|------|----|--|-------|-------|--|--------|-------|-------|
|      |    | recto c/ Barcelona                           | 0,250 |       |  | 43,760 |       |       |
|      |    | izqda c/ Font de la Vila y c/ Llibertad      | 0,200 |       |  | 43,960 |       |       |
|      |    | cruce dcha c/ Pere Antoni Pujol              | 0,100 |       |  | 44,060 |       |       |
|      |    | dcha c/ Catalunya                            | 0,250 |       |  | 44,310 |       |       |
|      |    | recto c/ Aragó dir Port Andratx              | 0,600 |       |  | 44,910 |       |       |
|      |    | cruce dcha c/ Es Vinyet dir Palma            | 0,680 |       |  | 45,590 |       |       |
|      |    | cruce dcha dir Port Andratx                  | 1,130 |       |  | 46,720 |       |       |
|      |    | rotonda dcha dirección S'Arracó              | 0,100 |       |  | 46,820 |       |       |
| C.H. | 15 | rotonda dcha dir S'Arracó MA-1030 hito 0,350 | 0,300 | 3,840 |  | 47,120 | 00:25 | 19:45 |

|      |    |  |       |  |       |        |       |       |
|------|----|--|-------|--|-------|--------|-------|-------|
| T.C. | D2 | <b>TRAMO S'ARRACÓ-SANT ELM</b>             |       |  |       | 47,120 |       |       |
|      |    | Control salida hito 0,600 MA-1050          | 0,200 |  |       | 47,320 | 00:03 | 19:48 |
|      |    | chicane hito 2,000 MA-1050                 | 1,400 |  |       | 48,720 |       |       |
|      |    | rotonda dir S Elm MA-1030 (vuelta y media) | 0,200 |  |       | 48,920 |       |       |
|      |    | chicane junto a casa nº. 33 MA-1030        | 0,200 |  |       | 49,120 |       |       |
|      |    | Control meta h. 7,200 MA-1030 (Cami Torre) | 3,400 |  | 5,200 | 52,520 |       |       |
| C.S. | 9  | Control stop junto contenedor MA-1030      | 0,400 |  |       | 52,920 |       |       |

|      |    |  |       |       |  |        |       |       |
|------|----|--|-------|-------|--|--------|-------|-------|
|      |    | c/ Joan Enseñat                              | 0,550 |       |  | 53,470 |       |       |
|      |    | izquierda c/ Sa Malea dirección centro       | 0,110 |       |  | 53,580 |       |       |
| C.H. | 16 | Entrada Reagrupamiento Plaça Na Caragola     | 0,200 |       |  | 53,780 |       |       |
| C.H. | 17 | Salida Reagrupamiento c/Jaume I -Caf. Llaut- | 0,300 | 1,560 |  | 54,080 | 01:35 | 21:23 |

|      |    |  |       |  |       |        |       |       |
|------|----|--|-------|--|-------|--------|-------|-------|
| T.C. | F1 | <b>TRAMO SANT ELM-S'ARRACÓ (CORTO)</b>       |       |  |       | 54,080 |       |       |
|      |    | Control salida h. 7,200 MA-1030 (Cami Torre) | 0,400 |  |       | 54,480 | 00:03 | 21:26 |
|      |    | chicane junto casa nº. 33 MA-1030            | 3,400 |  |       | 57,880 |       |       |
|      |    | rotonda dir Andratx MA-1050(vuelta y media)  | 0,200 |  |       | 58,080 |       |       |
|      |    | Control meta hito 2,000 MA-1050              | 0,500 |  | 3,900 | 58,580 |       |       |
| C.S. | 10 | Control stop ensanche c/ Tomeu Monjo         | 0,100 |  |       | 58,680 |       |       |

|      |    |  |       |       |  |        |       |       |
|------|----|--|-------|-------|--|--------|-------|-------|
|      |    | recto c/ Tomeu Monjo                     | 0,550 |       |  | 59,230 |       |       |
| C.H. | 18 | cruce izqda c/ França                    | 0,080 |       |  | 59,310 | 00:10 | 21:36 |
|      |    | izqda Pl. Toledo P. Cerrado Plaza Weyler | 0,000 | 0,730 |  | 59,310 |       |       |

|                                  |  |  |  |  |               |                |  |  |
|----------------------------------|--|--|--|--|---------------|----------------|--|--|
| <b>PARQUE CERRADO FIN RALLYE</b> |  |  |  |  |               |                |  |  |
| <b>TOTAL PRIMERA SECCIÓN</b>     |  |  |  |  | <b>41,000</b> | <b>176,260</b> |  |  |
| <b>TOTAL SEGUNDA SECCIÓN</b>     |  |  |  |  | <b>31,100</b> | <b>59,310</b>  |  |  |
| <b>TOTAL RALLYE</b>              |  |  |  |  | <b>72,100</b> | <b>235,570</b> |  |  |